REPUBLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA FIER
Nr. ’3 ‘(633 2 Prot. Fier mé£’03/2026
PROJEKT -VENDIM

NR. 37 dt. 25 /0312026

“ Mbi miratimin e vijimit t& procedurave administrative-ligjore nga Komisioni i privatizimit ,
Bashkia Fier , pér familjen e shtetasit Agim Balil Skéndaj , pér t€ cilin €&shté miratuar nga
Késhilli i Bashkisé Fier daté 11/12/2025, Relacioni Nr.13941 Prot, daté 16/11/2025 *“ Mbi
shqyrtimin e kérkesés pér kryerjen e procedurés sé privatizimit té shtetasit Agim Balil Skéndaj
“ né mbledhjen e Késhillit té bashkisé Fier daté 11/12/2025 .

Kashillit t& Bashkise Fier, sot mé& dat&.  /03/2026 , i paragitet pér shqyrtim, materiali nga Drejtoria
Juridike, mbi miratimin e vijimit t& procedurave administrative-ligjore nga Komisioni i privatizimit ,
Bashkia Fier , pér familjen e shtetasit Agim Balil Skéndaj , pér t& cilin &shté miratuar nga Késhilli i
Bashkisé Fier daté 11/12/2025, Relacioni Nr.13941 Prot, daté 16/11/2025 * Mbi shqyrtimin e kérkesés
pér kryerjen e procedurés sé privatizimit t& shtetasit Agim Balil Skéndaj © né mbledhjen e Késhillit &
bashkisé Fier daté 11/12/2025 .

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™, t& ndryshuar, neni 54 ,gérma “e”,”e/I
. VKM-s& Nr.179, daté 26/02/2020 * Pér rregullat, kushtet dhe progedurat e privatizimit t€ banesave , q¢
kané qéné subjekt i ligjitnr.7652 , daté 23/12/1992 * Pér Privatizimin e banesave shtetérore ** dhe i ligjit
Nr.9321 , daté 23/11/2004 * Pér privatizimin e banesave dhe objekteve t& kthyera n¢ banesa t&€ ndértuar
me fondet e shogérive dhe ndérmarrjeve shtetérore™, Drejtoria Juridike ,

Propozon :

1. Miratimin e vijimit t& procedurave administrative-ligjore nga Komisioni i privatizimit , Bashkia
Fier , pér familjen e shtetasit Agim Balil Skéndaj , pér t& cilin &shté miratuar nga Késhilli i
Bashkisé Fier daté 11/12/2025, Relacioni Nr.13941 Prot, daté 16/11/2025 = Mbi shqyrtimin e
kérkesés pér kryerjen e procedurés s privatizimit t& shtetasit Agim Balil Skéndaj ** né mbledhjen
¢ Késhillit t& bashkisé Fier daté 11/12/2025 ;

2. Ngarkohet pér vijimin e procedurave té métejshme ligjore Komisioni i privatizimit , Bashkia
Fier.

Kone. Drejtoria Juridike

EsmeraldgKupllanaj

KRYETAR
Armando Subashi
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